ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND
V/v báo cáo tình hình thực hiện

Nghị quyết số 02/NQ-CP ngày

08/01/2025 của Chính phủ

trong 6 tháng đầu năm 2025

               Ba Tơ, ngày        tháng 5 năm 2025

       Kính gửi:

- Các cơ quan Hành chính – Sự nghiệp thuộc

UBND huyện;

- Đội thuế liên huyện Đức Phổ - Ba Tơ - Nghĩa

Hành - Minh Long;

- Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT – Chi

nhánh Ba Tơ;

- UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số 1436/VP-TTXT

ng 21/5/2025 về việc báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số 02/NQ-CP ngày

05/01/2024 của Chính phủ trong 6 tháng đầu năm 2025; Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan Hành chính – Sự nghiệp thuộc UBND

huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; đề nghị Đội thuế liên huyện Đức Phổ -

Ba Tơ - Nghĩa Hành - Minh Long, Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT – Chi

nhánh Ba Tơ theo chức năng, nhiệm vụ của mình khẩn trương rà soát, báo cáo

các nội dung theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn nêu trên và

Quyết định số 53/QĐ-UBND ngày 20/01/2025 của UBND tỉnh, Quyết định số

21/QĐ-UBND ngày 14/02/2025 của UBND huyện; báo cáo gửi về UBND

huyện (qua Phòng Tài chính – Kế hoạch) trước ngày 30/5/2025.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương; giao Trưởng

phòng Tài chính - Kế hoạch tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo Văn

phòng UBND tỉnh thời gian quy định./.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp

thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH(Em).

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-05-28T08:36:13+0700

		2025-05-28T09:41:39+0700

		2025-05-28T09:41:39+0700

		2025-05-28T09:41:39+0700